
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. 㸦単位：㸧

入　　札　　金　　額





入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

緊急自然災害防止対策事業　舗装修繕工事

井原市七日市町　地ෆ

市道　上出部七日市線

指名競த入札

令和 7年 7月10日  9時01分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札株式会社　志多木組

5,192,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　小⏣組 4,800,000

4,760,000

4,720,000

指名理⏤： 市ෆ࣭準市ෆ業者優先

207-R07-1087㸦0072㸧

令和7年7月11日

請 負 人

令和7年11月21日

ண定価格㸦税抜㸧

4,840,000

契 約 金 額

契 約 㸦 着 手 㸧 日

竣 功 ண 定 年 月 日

株式会社　志多木組　

4,980,000

株式会社　まつもとコ࣮ポレ࣮ション 　井
原営業所



入　ᮐ　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. 㸦単位：㸧

入　　ᮐ　　金　　額



207-R07-1083㸦0013㸧

契 約 㸦 着 手 㸧 日

実績等

竣 功 ண 定 年 月 日

指名理由：

令和7年7月11日

令和8年3月19日

29,705,500

株式会社　ウエࢫコ 　岡山支社

30,000,000

株式会社　日水コン 　岡山事務所

株式会社　浪㏿技研コンサࣝタント 　中四
国支店

33,000,000

32,000,000

株式会社　ＮＪＳ 　岡山出張所

請 負 人

契 約 金 額

35,700,000

株式会社　エイト日ᮏ技術開発　中国支社

33,500,000

株式会社　極東技工コンサࣝタント 　中四
国支社

29,000,000

中日ᮏ建設コンサࣝタント　株式会社 　岡
山事務所

株式会社　エイト日ᮏ技術開発 　中国支社

ෆ外エンࢽࢪアࣜング　株式会社 　岡山営
業所

28,000,000

27,005,000

オࣜࣝࢼࢪ設計　株式会社 　岡山事務所

辞　退

落　ᮐ

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 ᮐ 日

ෆ水浸水想定区域図等作成業務委ク

井原市井原⏫夏目　地ෆ　外

公共下水道雨水計⏬処理区域

指名競த入ᮐ

令和 7年 7月10日  9時04分～

第2回目金額 入ᮐ結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 ᮐ グ 録 表


